
 1

Protokół Nr 114/09 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 listopada 2009 r. 
Ad 1) 
Sto dwunaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński o godz. 12:00.  
 
Ad 2) 
Przewodniczący stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum.   
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie punktów: 
5 d) rozpatrzenie wniosku Pani Moniki Witkowskiej prowadzącej Niepubliczny Zakład 
Podstawowej i Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej „Poradnie Lekarskie” w Łęce Wielkiej w 
sprawie pokrycia kosztów przeniesienia łączy telefonicznych i internetowych na II piętro.  
5 e) rozpatrzenie wniosku Szkolnego Klubu Sportowego „Jantar” w Racocie w sprawie 
dofinansowania jednego wychowanka z Domu Dziecka w Bodzewie na XXII Zimowe 
Igrzyska Olimpijskie do Vancouver, 
5 f) rozpatrzenie wniosków Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego: 
1) aby z kwoty 100.000 zł zaplanowanej na inwestycję pn. „Adaptacja budynku 
gospodarczego na potrzeby archiwum dla jednostek powiatowych mających swoją siedzibę 
na ul. Poznańskiej 200” 30.000 zł przekazać na Fundusz Poręczeń Kredytowych w Gostyniu, 
2)  o rozpatrzenie możliwości poszerzenia drogi na długości 500 m w miejscowości 
Sikorzyn. 
3) o wprowadzenie do budżetu na 2010 r. remontu drogi Stary Gostyń – Daleszyn. 
6 f) podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych nieograniczonych na 
wynajem lokali użytkowych położonych w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8, 
6 g) podjęcie uchwały w sprawie procedury wydawania skierowań do zakładu opiekuńczo – 
leczniczego w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 
6 h) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i 
poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2009/2010, 
6 i) podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania budowy drogi łączącej drogę wojewódzką nr 
434 z ul. Nad Kanią w Gostyniu, 
6 j) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zatwierdzenia zmian zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 r. 
6 k) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu. 

 
Porządek wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 
Ad. 4) 
Protokół Nr 113/09 z dnia 16 listopada 2009 r. został przyjęty w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 5a)  
Wniosek Sportowego Klubu Taekwon-do TIGER w sprawie dofinansowania poszerzenia 
działalności klubu o nowe sekcje, m.in. w Gostyniu 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 

Informujemy, iż termin składania propozycji do programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami minął 30 października  

2009 r.  Zarazem zaznaczamy, iż prośba wnioskodawcy nie ma charakteru powiatowego. W 

piśmie SKT TIGER poinformował, że wszelka forma pomocy ze strony Powiatu będzie dotyczyć 

tylko i wyłącznie sekcji Gostyń i mieszkańców tego miasta. Wnioskodawca nie wykazał, że 

proponowane zadanie będzie miało powiatowy charakter. 

Mając na uwadze powyższe, Biuro Promocji i Rozwoju nie zabezpieczyło w projekcie budżetu na 

2010 środków na przedmiotowe zadanie. 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów za wniosek rozpatrzono negatywnie. Zarząd 
zaproponował, aby wnioskodawca ubiegał się o dofinansowanie na przedmiotowe zadanie 
w ramach konkursu ofert dla organizacji pozarządowych ogłaszanych przez Powiat 
Gostyński na początku każdego roku.  
 
Odpowiedzi udzieli BPR  
 
Ad. 5 b)  
Wniosek Wielkopolskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła w Poznaniu w sprawie 

dofinansowania IX Wystawy Zwierząt Hodowlanych PUDLISZKI 2010, która odbędzie się 4 lipca 

2010 r.  

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu  

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, iż wzorem lat ubiegłych Starostwo Powiatowe 

dofinansuje ww. Imprezę. Kwota dofinansowania wyniesie 12 000 zł brutto. 

Jednocześnie proponujemy, aby Starosta Gostyński objął Wystawę swoim Patronatem. 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z wyżej 
przedstawioną opinią. 

Odpowiedzi udzieli BPR. 

Ad. 5c)  
Wniosek Stowarzyszenia Kupców Ziemi Gostyńskiej i Cechu Rzemiosł Różnych w Gostyniu w 
sprawie ufundowania nagród rzeczowych w konkursie jedzenia piernika na czas  
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wzorem lat ubiegłych wesprzeć uroczystość w postaci 

przekazania kwoty 500,00 zł brutto z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów konkursu. 

Powyższa kwota zostałaby przekazana w oparciu o umowę o współorganizację z ww. 

stowarzyszeniem. 
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Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. Zostaną 
ufundowane nagrody na ww. cel do kwoty 500 zł. 

Odpowiedzi udzieli BPR.  

Ad. 5 d) 

Wniosek Pani Moniki Witkowskiej prowadzącej Niepubliczny Zakład Podstawowej i 

Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej „Poradnie Lekarskie” w Łęce Wielkiej w sprawie pokrycia 

kosztów przeniesienia łączy telefonicznych i internetowych na II piętro.  

Sekretarz poinformował, że Poradnie Lekarskie na parterze budynku przy ul. Wrocławskiej 8 w 

Gostyniu korzystały z jednego pomieszczenia rejestracji. W związku z przebudową parteru na 

zakład opiekuńczo leczniczy Poradnia musiała przenieść swoją rejestrację na II piętro. Wniosek 

dotyczy kosztów z tym związanych . 

Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów za, postanowił, że rozważy przedmiotowy wniosek 
po przedstawieniu przez wnioskodawcę wstępnego kosztorysu.   

Sprawą zajmie się Wydział Architektury, Budownictwa  i Gospodarki Nieruchomościami 

Ad. 5 e) 

Wniosek Szkolnego Klubu Sportowego „Jantar” w Racocie w sprawie dofinansowania wyjazdu 

jednego wychowanka z Domu Dziecka w Bodzewie na XXII Zimowe Igrzyska Olimpijskie do 

Vancouver.  

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wstępnie zaakceptował przedmiotowy wniosek.  

Wniosek zostanie ostatecznie rozpatrzony w terminie późniejszym po przeanalizowaniu 
możliwości finansowych i opracowaniu metody wyboru uczestników. 

 Sprawą zajmie się Wydział OSK w porozumieniu z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gostyniu i Domem Dziecka w Bodzewie.  

Ad. 5 f) 

Wnioski Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego  

1) aby z kwoty 100.000 zł zaplanowanej na inwestycję pn. „Adaptacja budynku 
gospodarczego na potrzeby archiwum dla jednostek powiatowych mających swoją siedzibę 
na ul. Poznańskiej 200” 30.000 zł przekazać na fundusz Poręczeń Kredytowych w 
Gostyniu, 

2) o rozpatrzenie możliwości poszerzenia drogi na długości 500 m w miejscowości Sikorzyn, 

3) o wprowadzenie do budżetu na 2010 r. remontu drogi Stary Gostyń - Daleszyn 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił: 

1) odłożyć wniosek do czasu uzyskania kosztorysu adaptacji budynku, 
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2) i 3) przekazać   wnioski do Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w celu 
ewentualnego uwzględnienia w przypadku wystąpienia oszczędności po 
przetargach.  

 
Ad. 6 a)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik 

Powiatu.  

Poinformowała, że: 

I. Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 10.011 zł z tyt. zwiększenia planu dotacji celowej na 

zadania związane z ewidencją gruntów i budynków – dz.710 rozdz.71013 § 2110. 

Plan dochodów po zmianach  zwiększa się  o kwotę  10.011 zł. 

II.  Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.011 zł z tyt. zwiększenia planu dotacji celowej na 

zadania związane z ewidencją gruntów i budynków – dz.710 rozdz.71013 § 4300. 

2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3,000 zł w ZSOiZ w Krobi na zakup gazu– dz.801 

rozdz.80130 § 4260 – 3.000 zł, 

3. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 17.500 zł na pokrycie kosztów niekwalifikowanych  

zawiązanymi z budową pawilonu w Grabonogu  – dz.801 rozdz.80130 § 6050. 

4. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.700 zł na obsługę prawną procesu likwidacyjnego 

MKS KANIA Gostyń – dz. 926 rozdz. 92605 § 4300. 

5.  Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 30.200 zł i rezerwy na zadania oświatowe  o kwotę 

3.000 zł  - dz. 758 rozdz. 75818 § 4810. 

6. Przeniesienie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w:DPS w 

Chumiętkach, Domu Dziecka w Bodzewie, Starostwie, KPKSP i PODGiK.  

 Plan wydatków po zmianach  zwiększa się  o kwotę  10.011 zł. 

 III. W załączniku Nr 4 Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu   

   Gostyńskiego na lata 2009-2011  w programie „Oświata i kultura fizyczna”: zwiększa się      

   zadanie pn.: „Budowa pawilonu szkolnego z sześcioma wyposażonymi pracowniami   

   dydaktycznymi w ZSR w Grabonogu wraz z zagospodarowaniem terenu” o kwotę 17.500 zł, 

IV. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan przychodów i wydatków Powiatowego  Funduszu   

      Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym”. 

V. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan przychodów i wydatków Powiatowego  Funduszu   

 

 

Uchwałę Nr 114/963/09 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. przyjęto głosami: 5 „za”. 
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Ad. 6 b)  
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na wynajem lokalu użytkowego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

Poinformował, że proponuje się powołać Komisję w następującym składzie: 

Przewodniczący: Ryszard Jankowiak 

Członkowie:       Ewa Janusik 

                 Maria Kaczmarek  

Wyjaśnił, że celem Komisji jest przeprowadzenie nieograniczonego przetargu ustnego na wynajem 

lokalu użytkowego przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu (pomieszczenia na I piętrze budynku) 

Uchwałę Nr 114/964/09 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
przetargu ustnego nieograniczonego na wynajem lokalu użytkowego przyjęto głosami: 5 
„za” 
 

 
Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę w związku z posiedzeniem sesji Rady Powiatu. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 
 
Ad. 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 

wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/293/09 Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i 

w budżecie powiatu na 2009 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 

Podjęcie uchwały jest konsekwencją zmian w budżecie.  

 
Uchwałę Nr 114/965/09 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/293/09 Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. przyjęto głosami: 5 „za”. 
 
Ad. 6 d)  

Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 

jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2009 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak 

Skarbnik Powiatu.  

Podjęcie uchwały jest konsekwencją zmian w budżecie.  

 
Uchwałę Nr 114/966/09 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 r. dla poszczególnych rodzajów 
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zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2009 r. przyjęto głosami: 5 
„za” 
 
 

 
Ad. 6 e)  

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne oraz terminy określa załącznik do uchwały.  
 
Uchwałę Nr 114/967/09 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady przyjęto 
głosami: 5 „za”. 
 
Ad. 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych nieograniczonych na wynajem lokali 

użytkowych położonych w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8 przedstawił Sekretarz Pan Leszek 

Maliński.  

Projekt uchwały dotyczy ogłoszenia przetargów nieograniczonych na wynajem lokali użytkowych 

położonych na I piętrze budynku przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu. 

 
Uchwałę Nr 114/968/09 w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych nieograniczonych na 
wynajem lokali użytkowych położonych w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8 przyjęto 

głosami 5„za”. 
 
Ad. 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia procedury wydawania skierowań do zakładu opiekuńczo – 

leczniczego w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  

 

Uchwałę Nr 114/969/09 w sprawie ustalenia procedury wydawania skierowań do zakładu 
opiekuńczo – leczniczego w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Gostyniu przyjęto głosami: 5 „za”. 
 
Ad. 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 

maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno – 

pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2009/2010 przedstawił 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
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Uchwałę Nr 114/970/09 w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i 
poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2009/2010 przyjęto głosami: 5 „za”. 

 
 
Ad. 6 i)  

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania budowy drogi łączącej drogę wojewódzką nr 434 z ul. 

Nad Kanią w Gostyniu przedstawił Sekretarz.  

Zarząd zgłosił 2 uwagi mające na celu zwiększenie bezpieczeństwa ruchu: 

1) wystąpić do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu o zaprojektowanie 

lewoskrętu na drodze wojewódzkiej  

2) poszerzyć i złagodzić łuki na skrzyżowaniu z ul. Nad Kanią. 

 
Uchwałę Nr 114/971/09 w sprawie zaopiniowania budowy drogi łączącej drogę wojewódzką 
nr 434 z ul. Nad Kanią w Gostyniu głosami: 5 „za”. 
 
Ad. 6j) 

Projekt uchwały sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia zmian 

zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  

 

Uchwałę Nr 114/972/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zatwierdzenia zmian zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej przyjęto w wyniku głosowania: 5 „za”. 
 
Ad. 6  k) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SPZOZ w Gostyniu 

przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ na 

zakup leków.  

 

Uchwałę Nr 114/973/09 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SPZOZ 
w Gostyniu w wyniku głosowania: 5 „za” 
 
Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych oraz 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 
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funkcjonowania Oddziału dla przewlekle chorych oraz Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w 

Poniecu. 

 

Ad. 7 b) 

Zarząd zapoznał się z pismem Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w 

sprawie usunięcia garbu na drodze wojewódzkiej nr 434 w miejscowości Drzonek. 

 
Ad. 8 i 9)  

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu”  oraz „Wolne głosy” głosu nie zabrano. 

 
Ad. 10) 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął sto 

dwunaste posiedzenie Zarządu.  

 
 
Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 

Członkowie Zarządu: 
 

1. Janusz Sikora                   …………………………… 

2. Grzegorz Józefowski ......................... ............. 

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................  

 

Protokołowała:  

Joanna Bilińska 

 

 


